



# Menighetsbladet

for AREMARK og MARKER

33. årgang

Nr. 4 – 2022

november



# JULEANDAKT

Jeg liker så godt å vandre gate- langs i desember. Lysene som er tent i vinduene gir meg det jeg ofte lengter etter på denne tiden av året: Julestemning. Den søtlige og forventningsfulle følelsen av at noe godt er i vente. Iblant siver lukten av pepperkaker ut fra et åpent kjøkkenvindu. Da kan jeg kjenne hvordan barnet i meg kroer seg, og nærmest maler som en katt. Å, kunne jeg bare bli barn igjen!

I år tenker jeg ekstra mye på alle barn som ikke møter julen med en forventning om noe godt. Barn som gruer seg, fordi de vet at deres voksne drikker mer enn ellers i julen. Fest og julestemning er ikke ord som bærer med seg gode følelser, men ubehag og frykt. Og jeg tenker på barn som lever i hjem der det ikke er nok penger til å lage den julen man ønsker. Vi vet at mange av oss strever ekstra med det nå. Økte utgifter av alle slag gjør at det er vanskeligere enn på mange år å handle inn julemat og julegaver.

I Ukraina og i andre krigsrammede land er muligheten for å feire jul avhengig av aggresjonsnivået i krigen. Vil det bli julefred? Slik noen soldater i skyttergravene under første verdenskrig selv valgte

å ta en pause fra krigen og møtes i «ingenmannsland» til fredelig utveksling av gaver? Det fortelles at den korte freden ble innledet av at soldatene begynte å synge julesanger til hverandre fra skyttergravene: Glade jul, hellige jul... Tenk om det kunne blitt julefred på jord!

Frykten for krig er med å prege livsfølelsen til mange av oss. De voldsomme rapportene fra katastrofer forårsaket av klimaendringene gjør mange redde for fremtiden. Kraftkrisen og inflasjonen likeså.

Det kan synes absurd å oppsøke julestemning midt i alt dette. Men jeg gjør det likevel. Fordi jeg trenger det. Jeg trenger en pause fra alt som skremmer og som skaper uro. Jeg får styrke av å oppleve at det gode finnes, og er like nært som et lys i et vindu eller duften av nystekte pepperkaker. Jeg tror soldatene i skyttergravene opplevde det samme. At når noe godt finner veien til oss og til våre hjerter, styrkes troen på at det onde ikke skal vinne. At mørket aldri skal overvinne lyset. Og slik får vi ny kraft til å tro på morgendagen og kjempe for at den skal bli god.

Midt i mørkeste natten ble verdens lys, Jesus Kristus, født i en stall i



Betlehem. Det var ikke mye julestemning der. Det var dyr som skubbet mot hverandre, lukt av møkk og svette, og på alle måter kummerlige forhold å starte et liv i. Men det skjedde likevel. Gud ble en av oss den natten. Vi trenger ikke frykte at Gud har forlatt oss når kriser truer og livet ser umulig ut. Nei, vi kan lytte til julefortellingens budskap om at Gud kommer til oss, midt i det mørke og vanskelige, og blir hos oss. Mørket skal aldri overvinne lyset. Det er det som er julestemningens uuttømmelige kilde.

Så kan vi mennesker tenne lys og skape julestemning for hverandre. Noen ganger trenger vi å ta imot fra andre fordi vi selv ikke har noe å gi. Andre ganger kan vi gi og dele av vårt, for at en som trenger det skal ha litt mer å lage jul av. Vi bærer hverandres liv i våre hender. La oss se hverandre og dele med hverandre, og være hos

hverandre slik Gud er hos oss. Da kan julestemningen få vinger og varme mange menneskers skjellvende hjerter.

*Nå tennes tusen julelys.  
Det stråler rundt vår jord,  
og himlens stjerner blinker ned  
til liten og til stor.*

*Og over land og by i kveld  
går julens glade bud  
om han som fødtes i en stall,  
vår Frelser og vår Gud.*

*Du stjerne over Betlehem,  
send dine stråler ned,  
og minn oss om at julens bud  
er kjærlighet og fred.*

*Til hvert et fattig hjerte send  
et lysstreif ifra sky,  
så finner det den rette vei,  
og det blir jul på ny.*

T & M: E. Köhler

# HØSTTAKKEFEST/ TRESKEGUDS- TJENESTE

**Søndag 4. september var vi samlet til høsttakke-/treskegudstjeneste i Øymark kirke.**

Kirken var pyntet med åkerens grøde av mange slag, og så klart med treskere og andre typer redskap som viste høstonna i alle former.

Dagens tema var takk! En takk fra hjertet, fra oss til Gud og fra menneske til menneske.

Vi hadde også dåp denne søndagen. Lille Hennie Aarnes ble døpt.

Det var også kirkevandring med nattverd, og for de som ville var det hjemmebakt nattverdsbrød i form av flatbrød.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe og menighetsmøte om hvordan vi så for oss sognestrukturen videre her i Marker sett fra Øymarks side. For de som ønsket det, var det rebusløype med diverse kornslag, bær og grønnsaker ute rundt kirka.





# UTDELING AV 4-ÅRSBOK

**Søndag 25. september møtte 11 fine fireåringer opp i Ørje kirke for å få 4-årsboka si.**

Ei lita jente ble døpt. Øystein prest snakket om hvem som er størst i guds rike og det ble den aller minste som var på gudstjenesten; dåpsbarnet. Etter gudstjenesten

var det is og kaffe. I etterkant har vi delt ut enda noen flere 4 årsbøker, så vi er glade for at hele 74% av 4 åringene i kirkas medlemsregister har fått bok!



# Å SKÆ' DET VÆRA TE'?



*Votivskip i Rødenes kirke.*

## **En serie om inventar og utstyr i kirkene.**

Rødenes kirke ligger riktig nok ved en sjø hvor det har ferdes mang en båt, men et skip likt det som henger fra taket i kirken har nok ikke vært å se på Rødenessjøen noen gang. Hva har en skipsmodell i kirken å gjøre?

Det er selvfølgelig en mening og symbolikk bak. Tanken om livet som en seilas er nærliggende. Skipet er et symbol for menigheten og kirken selv - på vei gjennom livet mot sitt himmelske mål. Gjennom tidene har

tanken blitt utbrodert; styrmannen er Jesus, masten er korset, vinden er Den hellige ånd, ankeret er håpet, osv. Skipet blir da et symbol for det som kan hjelpe oss mennesker på "reisen over livets hav".

Skipene kalles ofte votivskip fordi de ofte er gitt som gaver til kirken. Skipet i Rødenes er laget i Tyskland, og ble gitt som gave i forbindelse med restaureringen av kirken tidlig på 50-tallet. Skal tro om det kan ha vært laget av en sjømann som ville vise Gud takknemlighet etter å ha blitt reddet i havsnød?

# 50-ÅRSKONFIRMANTER

Søndag 2. oktober var 50-årskonfirmanter invitert til gudstjeneste.



Fra venstre: Trond Huse, Steinar Lervik, Bodil Kasbo, Hanne Beate Vigen Hattestad, Morten Labråten, Eva (Bakken) Sjølie, Åse Buer Syversen, Pål Martinsen, Randi (Jensen) Karlsson, Einar Kristian Olsen, Birgit (Sandli) Fredriksen, Finn Westgaard, Sidsel Aarnæs Arbo, Bjørn Bergbråten, Bente Ødegaard Fjeld, Øystein prest

Foto: Ann Kristin Røen

# KONFIRMANT- PRESENTASJON

**Nytt konfirmantkull ble presentert på gudstjeneste i Ørje kirke  
23. oktober. Hele 38 konfirmanter i årets kull!**







Foto: RK

# FJELLTUREN SEPTEMBER 2022

**Vi har vært på tur igjen til GOLS-FJELL FJELLSTUE! Bussen gikk fra Ørje til Hærland og Mysen, Hobøl og Kolbotn. Da var vi fulltallige, 38 deltakere som dro opp gjennom Hallingdalen til Golsfjellet på mandagen den 19. september.**

Tirsdagen ble en dag med sol fra skyfri himmel og flott utsikt mot fjell og høstfarger.

Onsdag dro vi på dagstur til Hemsedal og over fjellet med Reineskarvet til Ål. På veien tilbake var vi innom Torpo stavkirke.

Rømmegrøt og spekemat sto på bordet da vi kom tilbake.

Torsdagen ga oss også fint turvær, og fredagen kom regnet. Men greit nok, da satt vi i bussen på hjemvei. Årets tema for bibelsamlingene var «FRIMODIGHET». Frimodig NÅ, frimodig LIV, frimodig BØNN, frimodig KJÆRLIGHET og frimodig HÅP. Ei god huskeliste til frimodighet i dager og tider.

TAKK til alle positive, glade deltakere for reisefelleskap og gode dager! Uke 38 er igjen holdt av på Golsfjell fjellstue for et nytt år.





Tekst og foto: Øystein S Foto: Helga Kristoffersen



# MARKER BLIR ETT SOGN



**Tilbakemeldingene fra sognene var klare, dermed går det etter alt å dømme mot ett felles kirkesogn i Marker fra neste periode.**

I løpet av sommeren har det blitt avholdt menighetsmøter i alle fire sogn i forbindelse med gudstjenester, og alle som ønsket har dermed fått muligheten til å mene noe om fremtidig sognestruktur. I inneværende valgperiode har vi en prøveordning med ett felles menighetsråd valgt inn med representasjon fra våre fire sogn.

Alternativet med å gå tilbake til fire menighetsråd ble ikke vurdert som aktuelt eller gjennomførbart av noen. Valget sto mellom å videreføre dagens ordning med ett menighetsråd valgt inn fra fire sognelister, eller også å slå sammen sognene til ett felles sogn for alle kirkene.

Ujevn fordeling av befolkningen, alderssammensetning og andre praktiske hensyn talte i sin tid for å samles i ett menighetsråd. De samme forutsetningene oppleves av kirkekomiteene som utfordrende når det gjelder å stille lister fra de

forskjellige sognene. De få som er å ta av, kan fort måtte stille til valg i tillegg til å bidra med praktisk hjelp, rett og slett fordi de bor der de bor.

- Det var essensen i begrunnelsene fra Rødenes og Klund, for hvorfor de anbefalte ett felles sogn, og det var også i tråd med det som ble diskutert i menighetsrådet tidligere i våres, da prost Hauge også var tilstede for å bistå med råd ut fra sin vurdering av forholdene, forteller kirkeverge Thor Håkon Ramberg.

Også menighetsmøtet i Øymark konkluderte uten videre begrunnelse med å anbefale ett felles sogn, mens man i Ørje kirke ønsket å beholde dagens prøveordning med felles menighetsråd men fire sogn permanent.

På bakgrunn av dette vedtok menighetsrådet i sitt oktobermøte enstemmig å gå for sammenslåing av Markers fire kirkesogn til ett fra og med neste års kirkevalg.

Vedtaket er oversendt Kirkerådet, og Ramberg ser på det som usannsynlig at de skal komme til en annen konklusjon.



# ESTLANDSTUR

13.-19. oktober

25 personer i Slettevolds turbuss dro med Runo reiseleder til Estland via ferje fra Stockholm. I Tallin møtte vi 12 personer som var kommet med fly fra Trondheim. Vi var fra Ørje, Kristiansand, Fredrikstad og Trøndelag. Det ble en fin flokk i bussen.

Vi reiser mot Narva nord-øst i Estland, med grense til Russland. Der besøker vi Mercy Center, et dagsenter for de som ikke har det bra. De hadde konsert for oss, og vi spiste lunsj sammen. Senteret får økonomisk og mye dugnadstøtte fra bl.a. trønderne. Siden ble det guida turer rundt i byen med grensetårn og ortodoks kirke. Narva by er blitt en helt annen by, ren og med farger, siden jeg var med Marker kommune for ca. 30 år siden.

Dagen etter kjørte vi mot sør til Valga med mye bra jordbruk langs

veien. Søndag var vi på gudstjeneste i Helme kirke med pastor Arvo, og vi sang "blandetkor" og spiste middag sammen med noen fra menigheten. Arvo viste oss rundt i kommunen hvor vi bl.a. så bygdas gamle kirke som ble totalt utbombet under 2.verdenskrig. Vi besøkte også kirken i Tagepara hvor MarkCanto i sin tid holdt konsert. Overnatting Torva/Valga. Mandag guiding i Valga, grenseby til Latvia hvor mange fra Ørje har vært og støttet diakonihuset og arbeidet der. Så bar det til Tallin. Tirsdag besøk i nybygd kirke i bydelen Saku, hvor det er norsk prest støttet av Det norske misjonselskap. Deretter slapp Runo oss løs. Alle kom med ferja, og alle takka for en veldig fin tur. Etter en natt over Østersjøen, var det fint å se Kakenästornet i Stockholm.



Tekst og foto: Georg Spernes

# JUBILEUMSHELG

I dette året 2022, viste det seg at Wiig's kvinneforening kunne markere 125 år. Likeså Pikeforeningen/Unge Misjon, som ble navnet etter hvert, kunne feire 110 år siden oppstart. Slikt må bare feires, og vi slo oss sammen om det, da vi begge er tilsluttet Det Norske Misjonsselskap. Unge Misjons ledere inviterte tidligere ledere/medarbeidere, og vi i Wiig's kvinneforening inviterte NMS kvinneforening i Marker og tidligere og nåværende prestefolk her som alle har vært med og tatt ansvar i foreningen og ordfører Håkon Tolsby. Menighetshuset ble pyntet til fest, og huset ble fylt opp med folk som ville markere jubileet sammen med oss. Marit Buer ønsket alle gjester velkommen, og vi sang oss sammen med sangen: "Guds menighet er jordens største under", som det svarte Amen til i hjertet !! Åpningsordet for dagen ble lest fra Jesaja 12. 2-6. Solveig Bergstrøm fortalte om Unge Misjon gjennom tidene, fram til hvordan de arbeider i dag, og Liv Ulsrød fortalte om Wiig's foreningen og dens drift fram til i dag

- flotte og inspirerende innlegg ! Kari og Linda Smaadahl var våre ønskede sangere til denne anledningen - og de synger bare så nydelig sammen - og vi får med hvert eneste ord ! Til anledningen ble det servert middag, deilig brun lapskaus m/rørte tyttebær og flatbrød. Desserten ble kaker og kaffe umiddelbart etter med stor marsipankake fra Marker sparebank + noen flere kaker. Etter maten var det tid for hilsninger, noe som varmet våre hjerter, og ordfører Håkon Tolsby var først ut. Han kjente godt til kvinneemisjon fra sin egen mor og mormor. Og flere hadde ordet.



*Åse Sparbo hadde med seg lykta med stearinlys i som de brukte da hun var med bestemoren sin på kvinneforening som liten jente og fortalte om kvinneforeningen på den tiden.*

Unni Holm Olsen var vår gjest fra NMS denne dagen, og det

var hun som delte Guds ord med oss til sist. Grepet og engasjert for misjonen som alltid. Hun delte også ut en rød rose til hver av oss som tjener i denne delen i Guds rike. Solveig fikk en nydelig plante for 35 år som leder i Unges Misjon. Kari og Linda velsignet oss med flere av sine sanger. Vi kjente Guds Hellige Ånd var tilstede og velsignet alt og alle - all ære til Jesus Kristus !!! Før vi takket av og Geir prest lyste velsignelsen, sang vi: *Bred dina vida vingar o Jesus øver mej och låt mej stilla vila, i ve och vel hos dej. Bliv du mitt alt i alla, min visdom och mitt råd och låt mej alla dagar, få leva blott av nåd!*



Solveig Bergstrøm fikk overrakt blomst av Unni Holm Olsen for 35 år som leder for Unges Misjon

# GARNESS

## Julekonsert

Foto: Morten Bjerik | Design: Johan Christian Hafstad / FND

**ØYMARK KIRKE** 15. DESEMBER KL. 19:00

BILLETTER: [WWW.TICKETCO.NO](http://WWW.TICKETCO.NO)

# FRIVILLIGFEST

## **Bygge Guds rike, bygge Guds rike her på jord...**

19. september inviterte Arenark menighetsråd alle frivillige bygningsarbeidere til en liten fest på Arenark menighetshus. Ingen jobb er for liten når det gjelder å delta i bygging

av Guds menighet på jord. Om en brikke mangler i et puslespill, stor eller liten, så er det jo ikke helt lenger. Derfor er du viktig i den tjenesten du bidrar med, stort eller lite. Vi hadde en hyggelig og ikke minst morsom kveld.





Deilig mat, smørgåstårte fra Sjøglimt og marsipankake sponset av Marker sparebank.

God underholdning med Quiz ved Tore Kristiansen, sang av Inger Sofie Sæther og sist, men ikke minst trylleshow med alias Baghera (Geir Braadlie).

Lattermusklene fikk virkelig trent seg denne kvelden! Takk til alle som kom! Uten deg hadde denne festen ikke blitt den samme!



*Geir prest kan "spille" på flere strenger. Han er meget fingernem!!!*



*...og her driver han med hjernevasking*

# DETTE SKJER

– med forbehold om endringer, følg

## Aremark

### Aremark menighetshus

Aremark misjonslag,  
NLM

### Møte/temakveld

ti. 22. nov. kl. 19.00

### Sang- og delekveld

m/Totakt og sang  
lø. 26. nov. kl. 18.00

### Samtale og bønn

ti. 29. nov. kl. 19.00

### Bibeldag

v/Jogeir Lianes.  
Tema: Skapelsen  
lø. 3. des. kl. 11.00 – 14.00

### Vandringsmannen

ma. 5. des. kl. 18.00

### Kvinneforening

ma. 5. des.

### Samtale og bønn

ti. 6. des. kl. 19.00

### Møte

sø. 11. des. kl. 11.00

### Juletefest

ti. 27. des. kl. 18.00

### Møteuke

v/Per Tveten  
ti. 31. jan.– søn. 5.febr.

Wiig kvinneforening,  
NMS

### Misjonsmesse

mandag 21. novem-  
ber kl. 16.00

### Kvinneforening

to. 24. nov. kl. 18.30  
to. 26. jan. kl. 18.30  
to. 23. feb. kl. 18.30

## Øymark

Misjonshuset  
Marker normisjon

### Pensjonistfest

Lø. 19. nov. kl. 14.00

### Søndagsmøte

Sø. 20. nov. kl. 18.00

### Mannsmøte

to. 1. des. kl. 19.00

### Temamøte

ti. 6. des. kl. 19.00

### Juleavslutning med auksjon

lø. 10. des.

### Luciafest

ti. 13. des.

### Stikle bedehus

Stikle  
misjonsforsamling

### Onsdagsmåte

16. nov. kl. 19.00

### Førjulskveld

lø. 19. nov. kl. 17.00

### Sangkveld

on. 30. nov. kl. 19.00

### Fellesskapsamling

sø. 11. des. kl. 11.00  
Preben Axel Hodt

### Stikle søndagsskole

### Familiegudstjeneste i Øymark kirke

sø. 4. des. kl. 11.00.  
Vi deltar

### Søndagsskolens

### juletefest

on. 28. des. kl. 18.00

### Jeriko

fr. kl. 20.00 utenom  
ferier

med i lokalavis og på Facebook!

## Ørje

### Ørje kirke

#### Nabotreff i peisestua

on. 23. nov. og 14. des. kl. 11.00  
– 13.00

#### Klubben

to. 1. des. kl. 18.00

#### Barnekoret

ti. i oddetallsuker  
kl 17.30 – 18.30

#### Kirkekoret

ti. i partallsuker  
kl. 19.00–21.00

#### MarkCanto

ti. i oddetallsuker  
kl. 19.00–21.00

## Julens konserter

### Øymark kirke

#### HJEM

fr. 9. des. kl. 19.00

#### Garness

to. 15. des. kl. 19.00



# HØSTTAKKE- GUDSTJENESTE

Bygdekvinnelaget hadde igjen pyntet fint med årets vekster. Det er et like stort under hvert år, vi sår og planter hver vår og får mangedobbelte igjen om høsten. Etter gudstjenesten serverte de kaffe, saft og kaker.

50-årskonfirmantene var også med i gudstjenesten. Etter gudstjenesten var det en egen tilstelning for de på Menighetshuset.



Bak f.v : Wenche E. Dagrød, Turid Espelund Haugen, Wenche Hansen, Harald Østensvig, Tone Albinson, Turid Wenche Ådahl  
Foran f.v : Grethe Adamsson, Eva Thomassen Granly, Solveig Brække, Rita Dokke, Howard Murtnes, Hilde Espelund



# BARNAS MISJONSDAG

Tradisjonen tro feiret vi Barnas Misjonsdag i Aremark kirke med utdeling av 4-årsboka og barnekoret Gledessprederne. Konrad hjalp Geir prest med preken og vi fikk høre om Sakkeus satt inn i et verdensvid perspektiv. Godt å være så mange. Det var kjekt å se så mange sammen i kirken



Lettere å høre når en kan gå helt frem til Geir prest og Konrad når de forteller fra Bibelen.



Her er 4 åringene Emmie, Johan, Mali, Emil, Andrine og Anders



Gledessprederne synger "Jesus elsker oss" med bevegelser.

# NESTE ÅRS KONFIRMANTER

---





# 50-ÅRSKON- FIRMANTER

Konfirmantene i Klund og Rødnes var invitert til gudstjeneste på gamle trakter i Rødnes kirke den 16. oktober. Av 12 opprinnelige konfirmanter møtte syv opp, og de fikk en hilsen med seg på veien fra sogneprest Øystein Sjølie før turen gikk videre til kaffe og, ganske sikkert, gjenoppfrisking av gamle historier på Bakergaarden Café i Ørje.

Konfirmantene i 1972:

Kåre Johnny Karlstad, Per Olav Klund, Gunnar Nyhus, Gunnar Sletten, Johnny Ludvig Tangen, Rune Johnny Tønsberg, Jan Gunnar Andersen, Astrid Helene Andersen, Anne Gudrun Hellgren Østbye, Marit Ingberg Østbye, Inger Sigrun Krog Lobben, Tove Pettersen.



På bildet ser vi bak fra v. Gunnar Nyhus, Jan Gunnar Andersen, Gunnar Sletten og sogneprest Øystein Sjølie. Foran fra v. Anne Gudrun Hellgren Østbye, Inger Sigrun Krog Lobben, Astrid Helene Andersen og Tove Pettersen.



# KIRKEN PÅ HØSTMARKED

**Som i fjor benyttet Kirken i Marker seg av muligheten til å synes og treffe folk, da den lokale handelsstandsforeningen inviterte til sitt tradisjonelle høstmarked.**

Med den portable kirken rigget opp midt i gågata var det mange som ruslet forbi, og gledelig mange

stoppet også opp for å få en ballong-figur og litt informasjon om hva som skjer i kirke-regi utover høsten og vinteren. Ikke minst for de yngste, som etter noen år med korona og sosial unntakstilstand forståelig nok er nysgjerrige på hva som skjer.



Tekst og foto Tore Robert Klerud

# SYNGENDE JULENISSER

En av tradisjonene under julegateåpningen i Ørje var en gang i tiden nissetoget med barn fra Ørje Kirkes Barnekor, anført av dirigent Øivind Fosser på trekkspill. Vårt bilde er hentet fra en grå og regntung julegateåpning i 1987, der barnekor-nissene spredte julesang og god stemning mellom matvarer og helgehandlende kunder på Måsan Handel.



Foto: Tore Robert Klerud, Indre Smaalenenes Avis/Fotohistorisk Forum Marker



**STUDSRUD**

MALERMESTER

www.studsrud.no

tlf. 69 81 14 88

**Smaalenene**  
begravelsesbyrå

www.bbsmaalenene.no

**H**  
1972  
**HÆDER**

HALDEN OG OMEGN  
BEGRAVELSESBYRÅ

TELEFON  
69 18 44 51  
www  
halden-begravelse.no

**Ørje**  
**Fotterapi**

Hjemmebesøk v/behov  
Fleksible åpningstider

Storgata 52  
1870 Ørje  
Tlf: 45 200 174

**Interflora**



**Kildebo  
Blomster**

Blomsterbutikken med  
fagkunnskap, service og kvalitet

Fisketorget 2, 1771 Halden  
tlf. 69 18 14 10  
kildebo.blomster@interflora.no



**Aremark  
servicesenter AS**  
Tel. 69 19 93 50



**FLEXIT**

**BEDRE  
INNEKLIMA  
FOR ØKT  
LIVSKVALITET**

tlf. 69 81 00 00 • www.flexit.no

**SJØGLIMT CATERING**

God hjemmelaget mat  
som smaker

Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

**REMA 1000**

Ørje Tlf. 69 81 30 20

Ledig

**wepe**

Et kompetanseshus  
for næringslivet

tlf. 63 85 41 70  
www.wepe.no

Ledig



**Kjell Rødsmoen**

**TAKSTERING –  
TILSTANDSRAPPORT –  
REKLAMASJONSRAPPORT**

Byggm./Takstm.  
1798 Aremark

Tlf. 926 11 102

**ØRJE  
DEKK OG  
MOTOR  
SERVICE**

BIL- OG LANDBRUKSDEKK

tlf. 69 81 10 49 | Storgt. 84  
mob. 926 11 121 | 1870 Ørje



**accurato**

📞 Lars Oscar Sæther  
 📞 97 51 55 53  
 ✉ los@accurato.no  
 🌐 accurato.no



**Ørje**  
 tlf. 69 81 20 50

**NILSEN SPORT OG ELEKTRISK**  
 Tlf. Ørje 69 81 11 44

*Bra utvalg i sport, leker og elektrisk utstyr*



**ØSTMØLLENE**  
 VI TAR DEG PÅ ALVOR

Ørje - Hemnes - Trøgstad  
 Telefon 69 81 49 40

**Alt i driftsmidler til landbruket  
 - hus - hage hunde - og kattefôr**  
 Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje



**Totalentreprenør  
 i alle typer  
 byggeoppdrag**

Tlf. 69 81 12 87  
 info@sandlibygg.no  
 www.sandlibygg.no  
 Krogstad, 1870 Ørje



**Otteid Grendehus**  
 Møte og selskapslokaler til leie



**Grete tlf. 901 84 012**  
**Helge tlf. 419 26 185**

**KLIPPEKROKEN**  
**69 81 11 54**  
 THEA KREPPEN JØRGENSEN, MARIT  
 SØBY JENSEN OG og ANITA RUUD



**MARKER SPAREBANK**

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne  
 tlf: 69 81 04 00  
 marker-sparebank.no

Lik oss på 





Byggingeniør - Entreprenør

## J. Westlie & Sønner As

1870 Ørje - Tlf: 69 81 17 05



**MESTERHUS**  
- det blir som avtalt

[www.mesterhus.no](http://www.mesterhus.no)



## Thorleif Aas AS

1870 Ørje

- Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: [thorleifaas@halden.net](mailto:thorleifaas@halden.net)

## Gravstener

skulpturer og andre produkter i sten

Lokalprodusert, gjerne hugget etter deres ønske  
Besøk vår innendørs utstilling eller ring oss, så sender vi katalog.  
Hjemmeside: [www.johansenmonument.no](http://www.johansenmonument.no)

**JM JOHANSEN**  
MONUMENTHUGGERI AS

Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen. Tlf. 69 16 36 33



## Pukkverk Grønne Bakke

Gårdsplass -og oppkjørselsingel  
Subbus Singel Pukk Fyllmasse  
Levering prosjekt

Vedproduksjon storekk 60 ltr. 40 ltr.  
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje



Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

# Bergquist

Maskin og Transport as

1950 Rømskog • Tlf: 95000 500 • [www.bergquist-maskin.no](http://www.bergquist-maskin.no)



Velkommen til et besøk i vår utstilling på Sletta, 1870 Ørje.

Vi treffes på tlf.: 69 81 35 35.

[www.syversen-snekkeri.no](http://www.syversen-snekkeri.no)

Vi tilpasser alt hva du ønsker av kjøkken, bad og garderober i heltre.

Hos oss produseres også bokreoler til små og store rom, samt brystningspaneler med fresa fyllinger etter deres mål.

Vi leverer også av et rikt utvalg av kjøkken fra

**Strai Kjøkken AS, Kristiansand**

**SENTRUM**  
FARGE OG GAVER



/Jotun maling  
/malermester/pensler  
/ruller/verktøy/skruer/stifter  
/håndverktøy/tapet/belegg/tepper  
/kjøkkenartikler/nøkler/låser/nøkkelsliping  
/sølvsmykker/dåpsartikler/klokkebaterier/gullsmed

tlf. 69 81 14 70 / e-post: [vidar@sentrumfarge.no](mailto:vidar@sentrumfarge.no)  
Storgata 56 1870 Ørje

Hytter - Camping - Fiske - Kano



En moderne campingplass med opplevelser midt i naturen.

Tlf: 92 411 412 - [post@storalee.no](mailto:post@storalee.no) - [www.storalee.no](http://www.storalee.no)



**Gjensidige**  
Marker

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje  
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: [ioa@gjensidige.no](mailto:ioa@gjensidige.no)  
[www.gjensidige.no/ioa](http://www.gjensidige.no/ioa)




**Collaborate**  
IT tjenester til private og bedrifter

**Collaborate**  
Tvillinggata 1, 1870 Ørje  
Tlf. 69 81 20 15  
[tommy.jensen@collaborate.no](mailto:tommy.jensen@collaborate.no)

**LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS**

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik. terrassegulv i eik se våres hjemmeside [www.fangesag.no](http://www.fangesag.no)

Fange Sag og høvleri  
v/Håkon Due



Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798Aremark • Telefon 916 88 064 • [www.fangesag.no](http://www.fangesag.no)



**Bakergaarden Café**



«Det lille ekstra»  
La deg friste av våre gode hjemmelagde retter og et stort utvalg gjærbakst og kaker. Ønsker du mat til møter eller arrangementer, kontakt oss for forslag.



**Sluseporten BåtCafé**

Sommeråpen BåtCafé ved Ørje Sluser!  
Velkommen til vel-smakende sommermat og god stemning servert med lyden av bølgeskulp.




1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: [POST@SLUSEPORTEN.NO](mailto:POST@SLUSEPORTEN.NO) | [WWW.SLUSEPORTEN.NO](http://WWW.SLUSEPORTEN.NO)  

## MENIGHETSBLADET

Utgis av menighetsrådene og sendes alle hjem i Marker og Aremark.

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, gaver og abonnement.  
Kr. 300 pr. år, eller hva du har lyst til.  
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.  
Kasserer: Runar Kasbo

### Kontaktadresse menighetsbladet:

e-post: [menighetsbladet@marker.kirken.no](mailto:menighetsbladet@marker.kirken.no)  
Postboks 156, 1871 Ørje

### Redaksjonskomite:

#### Øymark:

Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88  
e-post: [ellensoby@gmail.com](mailto:ellensoby@gmail.com)

#### Rødenes og Klund

Tore Robert Klerud mob. 90 55 67 20  
e-post: [klerud@online.no](mailto:klerud@online.no)

#### Aremark og Holmgill:

Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11  
e-post: [gunnarul@halden.net](mailto:gunnarul@halden.net)

### Design og layout:

Accurato v/Lars O. Sæther



## Menighetsbladet

Neste nr. av menighetsbladet blir utgitt i **uke 10**

Innleveringsfrist av stoff til menighetsblad **nr. 1** er **7. feb.**

Alle må gjøre sitt **aller** beste for å holde fristen!

Last gjerne ned bladet på [marker.kirken.no](http://marker.kirken.no)



## KIRKENE I AREMARK OG MARKER

[www.kirken.no](http://www.kirken.no)

### Sogneprest i Aremark: Geir Braadlie

T: 69 19 94 78 eller 977 44 239  
e-post: [geir.braadlie@aremarkkirke.no](mailto:geir.braadlie@aremarkkirke.no)

### Sogneprest i Marker: Øystein Sjølie

T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: [sjolie@marker.kirken.no](mailto:sjolie@marker.kirken.no)

### Menighetspedagog. i Aremark:

Gunhild Førreisdahl-Johansen  
mob: 90 18 07 98  
e-post: [gunhildjo@halden.net](mailto:gunhildjo@halden.net)

### Menighetspedagog i Marker:

Anita Bergstrøm  
mob: 92 82 27 38 e-post: [anita@marker.kirken.no](mailto:anita@marker.kirken.no)

### Kirkekontoret i Marker

Pb. 156, 1871 Ørje  
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.  
tlf. 69 81 18 46  
Kontortid Ørje: tirsdag og torsdag kl. 10. - 14.  
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg mob. 932 38 862  
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85  
E-post: [post@marker.kirken.no](mailto:post@marker.kirken.no)

### Kirkekontoret i Aremark

Menighetskontoret: Mandag og tirsdag kl. 10.-14.  
Prestekontoret: Onsdag kl. 10. - 14.  
Kirkeverge: Vidar Førreisdahl-Johansen  
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54  
E-post: [post@aremarkkirke.no](mailto:post@aremarkkirke.no)

### Aremark:

Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 81 36 12

### Holmgill

Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86

### Øymark:

Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32  
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

### Ørje:

Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23  
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

### Rødenes:

Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97  
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89  
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

### Klund:

Kirketj. uteområde Oddmund Fosser  
mob. 92 88 89 97  
Organist Øystein Jaavall mob. 41 54 11 09

# VI MØTES I KIRKEN

Foreløpig gudstjenesteliste med forbehold om endringer.

Følg med i lokalavis og på facebook.

INFORMASJON

Returadresse:

Kirkekontoret i

Marker

Postboks 156

1871 Ørje

Torsdag	17.11.22	Øymark	Hverdagsmesse	20.00	Sjølie
Domssøndag/Kristi kongedag	20.11.22	Klund Aremark	Gudstjeneste Gudstjeneste Lys Våken/Bibel	11.00 11.00	Vikar Braadlie
1. søndag i advent	27.11.22	Rødnes Ørje	Gudstjeneste Speidernes lysmesse	11.00 17.00	Sjølie Sjølie
Torsdag	01.12.22	Ørje	Torsdagsklubben	18.00	Lilleaasen
2. søndag i advent	04.12.22	Øymark Aremark Rødnes	Lysgudstjeneste Lysmesse m/konfirmantene Adventstener	11.00 18.00 18.00	Sjølie Braadlie Sjølie
3. søndag i advent	11.12.22	Ørje	Gudstjeneste	11.00	Sjølie
Lørdag	17.12.22	Aremark	Vi synger julen inn	18.00	
4. søndag i advent	18.12.11	Øymark	Syng jula inn	16.00	Braadlie
Lille julaften	23.12.22	Klund	Gudstjeneste	18.00	Sjølie
Julaften	24.12.22	Ørje Fosbykollen Aremark Rødnes	Gudstjeneste Juleandakt Gudstjeneste Gudstjeneste	14.00 12.00 15.00 16.00	Sjølie Braadlie Braadlie Sjølie
1. juledag	25.12.22	Øymark Aremark	Gudstjeneste Høytidsgudstjeneste	12.00 12.00	Sjølie Braadlie
2. juledag	26.12.22	Ørje/MBSS	Gudstjeneste	12.00	Sjølie
5. juledag	29.12.22	Øymark	Romjulsdrøm	18.00	Sjølie
Nyttårsaften	31.12.22	Aremark	Midnattsmesse	23.15	Braadlie
Nyttårsdag	01.01.23	Klund	Gudstjeneste	12.00	Sjølie
Tirsdag	03.01.23	Ørje	Ørje kirkes juletefest	17.00	Bergstrøm
Kristi åpenbaringsdag	08.01.23	Øymark	Gudstjeneste	11.00	Sjølie
2. søndag i åpenbaringstiden	15.01.23	Ørje Aremark	Engel-gudstjeneste Gudstjeneste	11.00 11.00	Sjølie Braadlie
Torsdag	19.01.23	Øymark	Hverdagsmesse	20.00	Sjølie
3. søndag i åpenbaringstiden	22.01.23	Rødnes	Gudstjeneste	11.00	Vikar
4. søndag i åpenbaringstiden	29.01.23	Ørje Aremark	Gudstjeneste Fam.gudstjeneste Lys Våken/Bibelutd. 5.kl	11.00 11.00	Sjølie Braadlie
Torsdag	02.02.23	Ørje	Torsdagsklubben	18.00	Sjølie
Såmannssøndag	05.02.23	Øymark	Lys våken-gudstjeneste	11.00	Sjølie
Kristi forklarelsesdag	12.02.23	Ørje Aremark	Gudstjeneste Gudstjeneste	11.00 11.00	Sjølie Braadlie

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?

Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053